
Pl
az

a 
V

iv
a 

 In
de

x 
d,

 2
8.

04
.2

01
7 



Pl
az

a 
V

iv
a 

 In
de

x 
d,

 2
8.

04
.2

01
7 

1 Abdeckblech Distanzrohrhalter

2 Abdeckkappe Pfosten absenkbar

3 Abdeckkappe Pfosten fest

4 Abdeckung Pfostenlager

5 Adapterplatte 150x180x15 für Dachsparrenhalter

6 Abdeckblech Wandanschluss links

7 Abdeckblech Wandanschluss rechts

8 Abdeckkappe Pfostenplatte für Pfosten 70x70 mm

9  Befestigungsschlitten 50x18 3xM5

10 Blindniet A4x10

11 Dachsparren

12 Dachsparrenhalter links

13 Distanzrohr D60x3 mm

14 Distanzrohreinsatz D60x44 mm

15 Distanzrohrhalter

16 Druckfeder 0,89x9,78x15,75

17 DUB-Bundbuchse BB0806

18 Federring B12

19 Flanschmutter mit Sperrzahn M10

20 Gewindefurchende Senkschraube Innensechsrund M8x40

21 Gewindeplatte 5x20x30 1xM8

22 Gewindestift Kegelkuppe Innensechskant M10x20

23 Gleiter Pfostenlager

24 Gleitlager mit Bund D12x5 mm

25 Halter Getriebe

26 Hülse Wandkonsole

27 Kastenklammer

28 Klemmstück Wandkonsole

29 Knickkurbel mit Außensechskant 9mm

30 Kunststoffkurbelhalter

31 Logoschild weinor

32 Montageplatte für Dachsparrenhalter

33 Nutenstein mit Feder N10 M5

34 PA-Abschnitt D20

35 Pfosten außen

36 Pfosten außen

37 Pfosten innen für Pfosten absenkbar

38 Pfosten innen für Pfosten fest

39 Pfostenendstück

40 Pfostenlager

41 Pfostenplatte

42 Rolle Wandkonsole

43 Scheibe 6,5x15,9x0,5

44 Scheibe D23,7x6 D4,5

45 Scheibe 14

46 Scheibe 12

47 Scheibe 4

48 Scheibe 6

49 Scheibe 10

50 Scheibe 12

51 Scheibe 6

52 Scheibe unverlierbar M6xD9,5

53 Scheibendübel C2 62/12

54 Schutz Pfosten

55 Sechskantmutter M10

1 Afdekplaat afstandsbuishouder

2 Afdekkap staander neerlaatbaar

3 Afdekkap staander vast

4 Afdekking staanderlager

5 Adapterplaat 150x180x15 voor dakspanthouder

6 Afdekplaat wandaansluiting links

7 Afdekplaat wandaansluiting rechts

8 Afdekkap staanderplaat voor staanders 70x70 mm

9 Bevestigingsslede 50x18 3xM5

10 Klinknagel A4x10

11 Dakspanten

12 Dakspanthouder links

13 Afstandsbuis D60x3 mm

14 Afstandsbuis-inzet D60x44 mm

15 Afstandsbuishouder

16 Drukveer 0,89x9,78x15,75

17 DUB-bus BB0806

18 Veerring B12

19 Flensmoer met vergrendelingstand M10

20 Zelftappende verzonken schroef binnenzesrond M8x40

21 Schroefdraadplaat 5x20x30 1xM8

22 Stelschroef afschuining Binnenzeskant M10x20

23 Geleider staanderlager

24 Glijlager met kraag D12x5 mm

25 Houder aandrijving

26 Huls muurconsole

27 Kastklem

28 Klemstuk muurconsole

29 Knikslinger met buitenzeskant 9mm

30 Kunststof slingerhouder

31 Logoplaat weinor

32 Montageplaat voor dakspanthouder

33 Moer met veer N10 M5

34 PA-segment D20

35 Staander buiten

36 Staander buiten

37 Staander binnen voor staander neerlaatbaar

38 Staander binnen voor staander vast

39 Staander eindstuk

40 Staanderlager

41 Staanderplaat

42 Rol muurconsole

43 Ring 6,5x15,9x0,5

44 Ring D23,7x6 D4,5

45 Ring 14

46 Ring 12

47 Ring 4

48 Ring 6

49 Ring 10

50 Ring 12

51 Ring 6

52 Verzonken schijf M6xD9,5

53 Schijfplug C2 62/12

54 Bescherming staanders

55 Zeskantmoer M10

Pos. Artikelliste Pos. ArtikellijstPos. Artikelliste Pos. Artikellijst

56 Sechskantmutter M12

57 Sechskantschraube mit Flansch und 
Sperrverzahnung M10x70

58 Sechskantschraube mit Flansch ohne 
Sperrverzahnung M5x14,5

59 Sechskantschraube M10x25

60 Sechskantschraube M10x30

61 Sechskantschraube M12x140

62 Sechskantschraube M12x20

63 Senk-Blechschraube Innensechsrund 4,2x25

64 Senkschraube mit Innensechskant M10x40

65 Senkschraube mit Innensechskant M5x14

66 Senkschraube mit Innensechskant M8x25

67 Sicherungsscheibe 8

68 Spannstift 4x24 mm

69 Spindelmutter

70 Stellring A16

71 Wandanschlussdach

72 Wandkonsole

73 WGM Top

74 Winkel 235x160x18x180 mm

75 Zylinderschraube mit Innensechskant M8x44

76 Zylinderschraube mit Innensechskant M10x110

77 Zylinderschraube mit Innensechskant M6x25

78 Zylinderschraube mit Innensechskant M6x30

56 Zeskantmoer M12

57 Zeskantschroef met flens en vergrendelende 
vertanding M10x70

58 Zeskantschroef met flens zonder 
vergrendelende vertanding M5x14,5

59 Zeskantschroef M10x25

60 Zeskantschroef M10x30

61 Zeskantschroef M12x140

62 Zeskantschroef M12x20

63 Plaatschroef met verzonken kop binnenzesrond 4,2x25

64 Schroef met verzonken kop met binnenzeskant M10x40

65 Schroef met verzonken kop met binnenzeskant M5x14

66 Schroef met verzonken kop met binnenzeskant M8x25

67 Borgring 8

68 Spanstift 4x24 mm

69 Spilmoer

70 Stelring A16

71 Wandaansluitingsoverkapping

72 Muurconsole

73 WGM Top

74 Bevestigingshoek 235x160x18x180 mm

75 Cilinderschroef met binnenzeskant M8x44

76 Cilinderschroef met binnenzeskant M10x110

77 Cilinderschroef met binnenzeskant M6x25

78 Cilinderschroef met binnenzeskant M6x30

 Stützfüße (an Fremdprodukt) befestigen
 Steunvoeten (aan extern product) bevestigen
 Mounting support brackets (on third-party products)
 Fixer les pieds supports (sur un produit tiers)



Pl
az

a 
V

iv
a 

 In
de

x 
d,

 2
8.

04
.2

01
7 

1 Distance bar bracket cover plate

2 Lowerable post cover cap

3 Fixed post cover cap

4 Post bracket cover

5 150 x 180 x 15 adaptor plate for rafter bracket

6 Left wall connection cover plate

7 Right wall connection cover plate

8 70 x 70 mm post plate cover cap for post

9  50 x 18, 3 x M5 clamping slider

10 A4 x 10 blind rivet

11 Roof rafter

12 Left rafter bracket

13 D60 x 3 mm fabric support roller

14 D60 x 44 mm distance bar insert

15 Distance bar bracket

16 0.89 x 9.78 x 15.75 clip

17 BB0806 DUB flanged bush

18 B12 circlip

19 M10 flange nut with ratchet

20 M8 x 40 hexalobular self-tapping countersunk hex head screw

21 5 x 20 x 30, 1 x M8 threaded plate

22 Flat end grub screw M10 x 20 hexagon socket

23 Post bracket slider

24 D 12 x 5 mm roller support with truss

25 Gear drive bracket

26 Wall bracket sleeve

27 Housing clip

28 Wall bracket clamp

29 9 mm offset handle with external hex

30 Plastic crank holder

31 weinor logo sign

32 Mounting plate for rafter bracket

33 N 10 M5 sliding block with spring

34 D20 PA section

35 Outside post

36 Outside post

37 Inside post for lowerable post

38 Inside post for fixed post

39 Post end piece

40 Post bracket

41 Post plate

42 Wall bracket roller

43 6.5 x 15.9 x 0.5 washer

44 D23.7 x 6, D 4.5 washer

45 Size 14 washer

46 Size 12 washer

47 Size 4 washer

48 Size 6 washer

49 Size 10 washer

50 Size 12 washer

51 Size 6 washer

52 M6 x D9.5 undetachable washer

53 C2 62/12 plate dowel

54 Post guard

55 M10 hexagonal nut

1 Tôle de protection de cadre support du tube de distance

2 Cache de protection pour montant inclinable

3 Cache de protection pour montant fixe

4 Cache de support de montant

5 Platine d'adaptation 150x180x15 destinée au support pour chevron de toit

6 Tôle de protection raccord mural gauche

7 Tôle de protection raccord mural droit

8 Cache de protection pour plaque de montant pour montant 70x70 mm

9  Coulisseau de fixation 50x18 3xM5

10 Rivet aveugle A4x10

11 Chevrons de toit

12 Support gauche pour chevrons de toit

13 Tube d'écartement D60x3 mm

14 Insertion tube de distance D60x44 mm

15 Cadre support du tube de distance

16 Ressort à pression 0,89x9,78x15,75

17 Douille à collet DUB BB0806

18 Rondelle élastique B12

19 Écrou à bride avec dent de verrouillage M10

20 Vis à tête conique à six pans creux autotaraudeuse M8x40

21 Plaque filetée 5x20x30 1xM8

22 Tige filetée à embout chanfreiné Six pans creux M10x20

23 Patin de support de montant

24 Palier lisse avec collerette D12x5 mm

25 Support d'engrenage

26 Douille de raccord mural

27 Attache pour caisson

28 Pièce de serrage pour raccord mural

29 Manivelle articulée avec vis à six pans extérieurs 9 mm

30 Support de manivelle en plastique

31 Panneau logo weinor

32 Plaque de montage pour support pour chevron de toit

33 Écrou pour rainure avec ressort à pression N10 M5

34 Section PA D20

35 Montant extérieur

36 Montant extérieur

37 Montant intérieur pour montant inclinable

38 Montant intérieur pour montant fixe

39 Pièce d'extrémité du montant

40 Support de montant

41 Plaque de montant

42 Rouleau de raccord mural

43 Plaquette 6,5x15,9x0,5

44 Plaquette D23,7x6 D4,5

45 Plaquette 14

46 Plaquette 12

47 Plaquette 4

48 Plaquette 6

49 Plaquette 10

50 Plaquette 12

51 Plaquette 6

52 Plaquette M6xD9,5 mm imperdable

53 Goujon plat C2 62/12

54 Protection de montant

55 Écrou hexagonal M10

Pos. List of articles Pos. Liste d‘articlesPos. List of articles Pos. Liste d‘articles

56 M12 hexagonal nut

57 M10 x 70 hex socket head screw with 
flange and locking teeth

58 M5 x 14.5 hex socket head screw with 
flange without locking teeth

59 M10 x 25 hex socket head screw

60 M10 x 30 hex socket head screw

61 M12 x 140 hex socket head screw

62 M12 x 20 hex socket head screw

63 4.2 x 25 hexalobular countersunk self-tapping screw

64 M10 x 40 countersunk hex head screw

65 M5 x 14 countersunk hex head screw

66 M8 x 25 countersunk hex head screw

67 Size 8 snap washer

68 4 x 24 mm dowel pin

69 Spindle nut

70 A16 adjusting ring

71 Wall connection roof

72 Wall bracket

73 Conservatory awning top

74 235 x 160 x 18 x 180 mm angle bracket

75 M8 x 44 hexagon socket head cap screw

76 M10 x 110 hexagon socket head cap screw

77 M6 x 25 hexagon socket head cap screw

78 M6 x 30 hexagon socket head cap screw

56 Écrou hexagonal M12

57 Vis à tête hexagonale avec bride et 
denture de blocage M10x70

58 Vis à tête hexagonale avec bride sans 
denture de blocage M5x14,5

59 Vis à tête hexagonale M10x25

60 Vis à tête hexagonale M10x30

61 Vis à tête hexagonale M12x140

62 Vis à tête hexagonale M12x20

63 Vis à tôle à tête fraisée à six pans creux 4,2x25

64 Vis à tête conique à six pans creux M10x40

65 Vis à tête conique à six pans creux M5x14

66 Vis à tête conique à six pans creux M8x25

67 Rondelle de sécurité 8

68 Goupille de serrage 4x24 mm

69 Écrou de tige

70 Bague de réglage A16

71 Toit de raccordement mural

72 Raccord mural

73 Stores de véranda Top

74 Équerre 235x160x18x180 mm

75 Vis à tête cylindrique à six pans creux M8x44

76 Vis à tête cylindrique à six pans creux M10x110

77 Vis à tête cylindrique à six pans creux M6x25

78 Vis à tête cylindrique à six pans creux M6x30


